
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante – 
 Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 
 cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

SPBS 45BIS GARDESANA OCCIDENTALE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI PONTI AL KM 

28+100 E 22+851 IN COMUNE DI MANERBIO E BASSANO BRESCIANO - CUP H27H19002110003 - CIG 

83740379EF – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 205.000,00= oltre IVA 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 15.000,00= oltre IVA 

Importo totale  € 220.000,00 = oltre IVA 

Data pubblicazione bando: 29/07/2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del minor prezzo con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 2 (due); 

• aggiudicataria definitiva: NEVADA SRL con sede legale in Via Nevada 7 a Trentola Ducenta (CE) - 

CF. / P.IVA n. 04363000615, che ha offerto un ribasso pari al 22,102 % per un importo contrattuale 

pari ad € 174.690,90 al netto dell'IVA di legge (€ 159.690,90 di cui € 73.820,21 quali costi della 

manodopera ed € 1.800,00 quali oneri della sicurezza aziendali, più € 15.000,00 di oneri della 

sicurezza derivanti da interferenze e non soggetti a ribasso); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 01/09/2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 01/10/2020 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(dott.ssa Michela Pierani) 

 


